
Dobrý den,

v souladu s informačním zákonem Vás žádám o následující informace v

souvislosti s podáním žaloby na společnost TEFCO.

1. Byla již vypracována soudní Žaloba, kterou dostal na starost vyjednat

tajemník Ing. Jan Socha?

2. Pokud nebyla, byl stanoven termín vypracování právní kanceláří? O

vypracování soudní žaloby bylo rozhodnuto již 3.6. 2020 RMOb a od té doby

uplynou již tři měsíce. Jaký je tedy prosím termín dodání vypracované

soudní žaloby AK?

3. Kdy bude soudní žaloba projednána na RMOb?

4. O jakou částku se budeme soudit?

5. Co bylo výsledkem jednání tajemníka na schůzce dne 25.6. 2020? Pokud se

schůzka dosud nekonala, je již navržen nový termín? Kdy?

6. Jaké jsou aktuální informace v této věci (kdo, co, kdy, kde, jak)?

Děkuji za spolupráci.

—————————— Forwarded message -—————---

Od: Socha Jan <JSocha©ostrava—hrabova.cz>

Date: pá 19. 6. 2020 v 9:46

Subject: Odpověď na Vaší žádost o informaci č.29 žaloba na TEFCO

To:

Ing. Jan Socha

tajemník

Úřad městského obvodu Hrabová

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava-Hrabová

T +420 599 429 199

M+725 940 318

E *JSocha©ostrava—hrabova.cz <JSocha©ostrava—hrabova.cz>*


